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D E K L A R A T E  
E INTEIWSAVE PIUVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarirn tb intesesave private tE  tij, bashkGshortit/es dhe tii Ernijeve 
madhore, ne bazE tE Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kuntrollin e pasurive, tE 

Veiyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publikg ", Li$jit nr.9367, date 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksionkve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne l igj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligj in 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A W ~ S  SE INTERESAVE 

Emri Atgsia Mbiemri 

gee 
Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

r 
Data e emerimit ne Data e dorgzimit ti! 
funksionin qc kryen deklarates 

I 

Ne bazZ te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publiken, 

' I .  

I 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjCs - lnspektori i PergjitbshCm i ILDKP-se, q$ G verifkojne 
nC t5 gjitb subjektet private e publike, 8renda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimt ananciare, qe ekzistojnii nE em& dhe pZr llogarine time, tZ  bashkEshortit les dhe te 
firnij eve. I 

I 
janZ tZ vertetn dire tzuk ~ U I I I  deklwttar asgje 92; nuk ZshtLr e rt2rtet& 2%. 














